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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 18.03.2019 

Møtetid: kl. 20:00 

Møtested: Rotnes kirke, møtesal 
 

Til stede: Ingvar Jostein Svegården, Guro Marie Solheim  Andreassen, Ivar Østby, Jorunn Selnes, Marianne 

Gilde Sekkesæter, Eivind Ørum 
 

Ikke til stede: Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Trine Nickoline Rogne Møller. 
 

Åpning og bevertning: Marianne Gilde Sekkesæter 

 

Innkalling:   Godkjent 

Referat fra 25.2.19:  Godkjent 

 

Før behandlingen av sakene ble den potensielle kandidatlisten gjennomgått. Torbjørn Olsen fra 

nominasjonskomiteen var til stede. Enkelte navn ble stryket og noen tilføyd. Oppgaven med å ringe til 

potensielle kandidater ble fordelt blant tilstedeværende. Denne fordelingslisten legges ved referatet. 

 

Vedtakssaker 

Sak 012/19 Godkjenning av årsregnskap for 2018 

Regnskapet for 2018 er ferdigstilt og var vedlagt innkallingen. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd godkjenner årsregnkapet for 2018 som videresendes til revisjonen. Det 

regnskapsmessige mindreforbruk på kr. 2 406 avsettes på disposisjonsfond. 

 

 

Sak 013/19 Innspill til fellesrådets økonomiplan framover (2019-2022) 

Au vurderer det slik at de samme ønskene som ble fremmet i fjoråret er fortsatt gjeldende. 
 

Møtebehandling: 

Det ble gjort en endring fra fjorårets vedtak om prioriterte innspill: Punktet om maling av benkene i Hakadal 

kirke strykes, likeså tillegget ved punktet om lydanlegg i kirkestua, da det viser seg at det fra Nittedal 

kirkestue ikke kan benyttes. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd gir følgende innspill til fellesrådets økonomiplan 2019-2022 i prioritert rekkefølge: 

1. Ventilasjonsanlegg på toalettene i Hakadal kirke 

2. Nytt gulv eller sliping av gulv i Hakadal kirkestue 

3. Nye bord (sammenleggbare) og stoler (mindre plasskrevende) i Hakadal kirkestue 

4. Lydanlegg i Hakadal kirkestue  

  

 

Sak 014/19 Veikirke 2019 

Haldis Østby har atter en gang sagt seg villig å stå for organisering av veikirken i 2019. Datoen blir da 8. juli 

– 2. august. Onsdag den 31.7.er pekt ut som dato for den sedvanlige sommerkonserten. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd ønsker at det gjennomføres veikirke i 2019 og takker Haldis Østby for at hun er villig 

til å ta på seg oppgaven med organisering. 

 

 

 

Sak 015/19 Veien videre for "Ung voksen" arrangementer 
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I 2018 ble det gjennomført flere quizkvelder i regi av «Ung voksen» komiteen. Målgrupper er unge voksne 

fra 25 år som har få alderstilrettelagte tilbud. Guro Marie S. Andreassen har vært en av arrangørene og 

ønsker at konseptet videreføres, men hun kan ikke ta ansvar alene. Rådet drøfter mulighetene framover. 
 

Vedtak: 

Det er ønskelig å fortsette med «Unge voksen» arrangementer også i 2019. Menighetsrådet foreslår å ha én i 

vår og én i høst før nytt menighetsråd tiltrer. Menighetsrådet forespør aktuelle kandidater som kan delta i 

planlegging og gjennomføring av slike arrangementer. 

 

Tilleggssak 

Sak 016/19 Barnekrok i Hakadal kirke 

Det kom en henvendelse fra sokneprest Eivind Ørum om å etablere en barnekrok i Hakadal kirke ved 

trappeoppgangen til galleriet. Han skisserte et løsningsforslag som bl.a. involverer flytting av en benk. Slike 

endringer må søkes om til biskop og riksantikvar. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd ønsker å etablere en barnekrok i Hakadal kirke rett foran trappen opp til galleriet. 

Menighetsrådet ber kirkevergen, soknepresten og kirketjeneren om å utarbeide et løsningsforslag. Forslaget 

fremmes for fellesrådet i neste møte. Fellesrådet bes om å gå videre med en søknad til biskopen og 

riksantikvaren. 

 

 

Meldingssaker 

014 Nytt fra stab og råd 

-24.3. Påminnelse om avskjedsgudstjeneste for kateket Dag i Rotnes kirke 

- Referat Nittedal MR fra 14.2.19 og Fellesråd fra 6.3.19       vedlagt innkallingen 

- Liste over potensielle kandidater per uke 10 til orientering   vedlagt innkallingen 

- Innbydelsen til vårfest og årsmøte er sent ut. 
 

015 Sonderingssak: Barnekrok i Hakadal kirke - endret til vedtakssak 
 

016 Bønnedag 2019 i Hakadal kirkestue Fint gjennomført arrangement, 32 til stede, noen nye. 
 

017 Årsmelding for 2018  vedlagt innkallingen 

Endelig versjon av årsmeldingen ble godkjent av AU. Den ligger på hjemmesiden og ble lagt ut i 

kirken i uke 11. 
 

018 Eventuelt 

▪ Eivind Ørum orienterte om at søndagsskole starter opp i Hakadal kirkestue under gudstjenester 

tre ganger i vår: påskedag, én i mai og én i juni. 

 

 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Ingvar Svegården (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     Menighetssekretær 

 


